
Contacto

Teléfono 913902222
Correo Electrónico juntacontratacion@mjusticia.es

Dirección Postal

Calle San Bernardo 45, primera planta
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ASE/2023/122 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2023 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Recursos Humanos
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4vFL1t%2BVku8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fisioterapia - rehabilitación en el Ministerio de Justicia en Madrid

Abierto simplificado previsto en el art. 159.6 LCSPDescripción 
Valor estimado del contrato 42.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
85147000 - Servicios de sanidad de las empresas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4vFL1t%2BVku8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d87d99c4-47a4-4eec-bc25-64991f3f4b43


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

CONGAR REHABILITACIÓN, S.L.
NIF B84955756
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ASE/2023/122
Fecha de Formalización 05/10/2023

Contrato

20 Aceptacion del contratista cleaned f.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c006d7cd-504e-4841-aa22-cbf42eb90196

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/10/2023

Motivación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2023 a las 19:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c006d7cd-504e-4841-aa22-cbf42eb90196
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c006d7cd-504e-4841-aa22-cbf42eb90196


Lugar

Ministerio de Justicia

Dirección Postal

San Bernardo 62
(28015) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 03/08/2023 a las 10:00 horas
la fecha es solamente una estimación. Se publicarán
las ofertas económicas una vez se haya procedido a
su apertura en evento privado.

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=chyDQmHQg3xQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000011743724 |  2023-209860 | Fri, 06 Oct 2023 14:39:07:900 CEST 169659589799430138UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=chyDQmHQg3xQFSeKCRun4Q%3D%3D

